



Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 сентября 2016 года

№ 625

О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 1 марта 2016 года № 100

Правительство Нижегородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области от 1 марта 2016 года № 100 «Об утверждении распределения в 2016 году субсидий, предоставляемых бюджетам муниципальных районов (городских округов) Нижегородской области на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения» следующие изменения:

1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции:

«О распределении субсидий, предоставляемых бюджетам муниципальных районов и городских округов Нижегородской области в рамках реализации государственной программы «Развитие транспортной системы Нижегородской области», утвержденной постановлением Правительства Нижегородской области от 30 апреля 2014 года № 303».

1.2. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях реализации подпрограммы «Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования и искусственных сооружений из них» государственной программы «Развитие транспортной системы Нижегородской области», утвержденной постановлением Правительства Нижегородской области от 30 апреля 2014 года № 303, Правительство Нижегородской области постановляет:».

1.3. Дополнить подпунктом 1¹ следующего содержания:

«1¹. Утвердить прилагаемое распределение в 2016 году субсидий, предоставляемых бюджетам муниципальных районов (городских округов) Нижегородской области на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов».

1.4. В распределении в 2016 году субсидий, предоставляемых бюджетам муниципальных районов (городских округов) Нижегородской области на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения, утвержденном постановлением:

в позиции «Вачский муниципальный район» цифры «14 878,2» заменить цифрами «14 850,7»;

в позиции «Краснооктябрьский муниципальный район» цифры «7 513,0» заменить цифрами «7 492,6»;

в позиции «Городской округ город Дзержинск» цифры «53 333,6» заменить цифрами «53 333,5»;

в позиции «Городской округ город Бор» цифры «46 709,7» заменить цифрами «34 661,4»;

в позиции «Балахнинский муниципальный район» цифры «3 920,6» заменить цифрами «9 920,6»;

в позиции «Володарский муниципальный район» цифры «5 084,1» заменить цифрами «4 664,6»;

в позиции «Городецкий муниципальный район» цифры «24 202,0» заменить цифрами «20 676,2»;

в позиции «Итого:» цифры «666 785,9» заменить цифрами «656 744,3».

1.5. Дополнить распределением в 2016 году субсидий, предоставляемых бюджетам муниципальных районов (городских округов) Нижегородской области на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям

многоквартирных домов населенных пунктов, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Аппарату Правительства Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления.

Губернатор



В.П.Шанцев

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Нижегородской области
от 14 сентября 2016 года № 625

«УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Нижегородской области
от 1 марта 2016 года № 100
(в редакции постановления
Правительства Нижегородской области
от 14 сентября 2016 года № 625)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
в 2016 году субсидий, предоставляемых бюджетам муниципальных
районов (городских округов) Нижегородской области на
капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий
многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям
многоквартирных домов населенных пунктов

№ п/п	Наименование муниципального района (городского округа) Нижегородской области	Размер субсидии, тыс. рублей
1.	Городской округ город Бор	12 048,3
	Итого:	12 048,3

».